
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/672/2024 

RADY GMINY WĄGROWIEC 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wągrowiec na 2024 rok. 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463 oraz poz. 1688) oraz art. 212, 214, 215, 235, 236, 237, 258 oraz 264 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 497, 

poz. 1641, poz. 1693, poz.1872 oraz poz. 1429), Rada Gminy Wągrowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXIV/650/2023 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 28 grudnia 2023 r. zmienionej 

Uchwałą Nr LXXV/653/2024 z dnia 28 lutego 2024 r. Rady Gminy Wągrowiec oraz Zarządzeniem Nr 26/2024 

Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 7 lutego 2024 roku, dokonuje się zmian: 

1. Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 732 525,12 zł - § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 92 530 419,50 zł,  

z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości                69 491 265,52 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości          23 039 153,98 zł.”. 

2. Treść załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej zmienia się, zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

3. Wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 2 283 048,21 zł - § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 109 432 642,59 zł, 

       z tego: 

1)  wydatki bieżące w wysokości            68 056 245,41 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości     41 376  397,18 zł”. 

4. Treść załącznika Nr 2 do uchwały budżetowej zmienia się, zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

5. Treść załącznika Nr 3 do uchwały budżetowej – Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami na 2024 rok, 

zmienia się zgodnie z treścią załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. § 3 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 maja 2024 r.

Poz. 4593



1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 16 902 223,09 zł, który zostanie sfinansowany z przychodów 

z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, przychodów ze 

spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych, przychodów jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach, przychodów z pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań 

finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz przychodów z zaciągniętego 

kredytu na rynku krajowym. 

2. Ustala się łączną kwotę planu przychodów budżetu w wysokości 20 006 250,09 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę planu rozchodów budżetu w wysokości 3 104 027,00 zł. 

4. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 4. 

7. Treść załącznika Nr 4 do uchwały budżetowej – Plan przychodów i Plan rozchodów na 2023 rok – 

otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. Treść załącznika Nr 5 do uchwały budżetowej – Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wągrowiec 

na 2024 r. - otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

9. Treść załącznika Nr 6 do uchwały budżetowej – Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu 

budżetowego na 2024 rok oraz kwoty i zakres dotacji przedmiotowej i dotacji celowych na finansowanie 

inwestycji - otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały 

10. Treść załącznika Nr 7 do uchwały budżetowej – Plan wydatków związanych z ochroną środowiska na 

2024 r. - otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

11. Treść załącznika Nr 8 do uchwały budżetowej – Plan wydatków majątkowych na 2024 r. - otrzymuje 

brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały. 

12. § 8. 2. Otrzymuje brzmienie: 

„2. Wydatki związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii ustala się w kwocie  

258 644,85 zł, w tym: 

1) na program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie    241 644,85 zł, 

2) na gminny program przeciwdziałania narkomanii w kwocie  17 000 zł”.. 

13. Treść załącznika Nr 11 do uchwały budżetowej - otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika nr 

9 do niniejszej uchwały. 

14. § 11. 2. Otrzymuje brzmienie: 

„2. Wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

na 2024 rok wynoszą 6 091 104,41 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Ryszard Andrzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4593



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4593



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4593



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4593



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4593



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4593



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4593



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4593



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4593



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4593



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4593



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4593



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4593



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4593



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4593



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4593



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4593



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4593



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4593



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4593



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4593



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4593



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4593



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4593



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4593



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4593



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 4593



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 4593



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 4593


		2024-05-08T10:24:24+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




